
 CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA-MG 

Praça dos Capangueiros, 21 – Centro – Vargem Bonita – MG 

TELEFAX (37) 3435-1122 

CEP: 37922-000 CNPJ: 04.465.727/0001-03 

Email:camarasecretariavb@gmail.com 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 07/2024 - PROCESSO Nº. 14/2024 – DISPENSA 

DE LICITAÇÃO 

 

 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – MG 

 

 

CONTRATADO: DIGINEW INFORMATICA LTDA  

 

 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de manutenção preventiva e 

corretiva das impressoras multifuncionais da Câmara Municipal, fornecimento de peças 

e tonners. 

 

 

MODALIDADE: DISPENSA Art. 75 II 

 

 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 

 

01.01.20.01.031.0021.2004.3.3.90.39.00.Material de Consumo 

 

01.01.20.01.031.0021.2004.3.3.90.39.00.Outros Serv. Terceiros - Pessoa Jurídica 

 

Fonte de Recurso: 1.00.00 

 

FICHA: 12 e 17 

 

VALOR DO CONTRATO: R$ 3.785,00  (Três mil, setecentos e oitenta e cinco reais)  

 

 

VIGÊNCIA: de 24/06/2024 a 24/09/2024 

 

 

 

Publicado em 24 de junho,  no Site Oficial desta Casa Legislativa e quadro de avisos. 

 

 

 

 

 

 

_____________________________ 

Erica Alves da Silva 

Agente de Contratação 

 
 


